REQUERIMENTO DE INCLUSÃO DE PAUTA
(da Sra. Rose Modesto)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 114,
XIV,  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a
inclusão  na  pauta  do  Projeto  de  Lei  nº  1162/2007,  que
disciplina a prevenção de acidentes em piscinas e dá outras
providências.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2022.

ROSE MODESTO
Deputada Federal

*C
D2

20
39

76
14

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rose Modesto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220397614400

RE
Q

 n
.1

11
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

02
/2

02
2

13
:4

3
- M

es
a